
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
                                                                              

29.10.2024                              ​         м. Виноградів                                    ​ №244 
 

Про приватизацію державного  
житлового фонду житлового приміщення 
в м.Виноградів, мікрорайон «Промінь», 9, кв.15 
 

Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про приватизацію державного житлового фонду», враховуючи протокол комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради від 22.10.2024 р. 
№10, звернення громадянки Лутак І.Ю. від 09.10.2024 року № Л-01 на приватизацію  
квартири та додані документи,  виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Задовільнити прохання громадянки, ЛУТАК Іди Юріївни, ХХХХХХХХХХр.н., згідно 

норм та пільг, передбачених чинним законодавством щодо безоплатної приватизації 
квартири, в якій вона мешкає разом з членами своєї сім’ї, що знаходиться за адресою: 
м.Виноградів, мікрорайон «Промінь», 9, кв. 15 і передати вказану трикімнатну квартиру, 
загальною площею 75,0 кв.м., житловою площею 40,8 кв.м., в приватну спільну часткову 
власність  в рівних частках в розмірі 1/3 їй та членам її сім’ї: 

- чоловіку – Лутак Ференцу Андрашовичу, ХХХХХХХХХХ р.н., 
- сину – Лутак Федору Федоровичу, ХХХХХХХХХХ р.н.  
Загальна площа квартири на момент приватизації становить 75,0 кв.м. при розмірі 

загальної площі, що підлягає безоплатній передачі згідно чинного законодавства – 73,0 кв.м.  
​ Відновна вартість квартири  на момент приватизації становить  13 грн. 50 коп.  

2. Затвердити розрахунок вартості надлишкової загальної площі квартири, що 
приватизується (додається). 

3. Громадянці, Лутак І.Ю., внести доплату за надлишки загальної площі квартири, що 
приватизується, в сумі 0 грн. 36 коп. на р/р Виноградівської міської ради. 

4. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради оформити 
свідоцтво про право власності на житло, зазначене у даному рішенні. 

5. Зобовʼязати громадянку Лутак І.Ю. зареєструвати свідоцтво про право власності на 
житло у встановленому законодавством порядку. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенко А.А. 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​            ​                           Степан БОЧКАЙ 


